Выборы депутатов Земского собрания Борисовского сельского поселения
по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1
PAGE
4

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24  июля 2023 года

	№ 24/147-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидатов в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Гондарь Татьяну Ивановну, 25 июня 1975 года рождения, место рождения - хутор Новый Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Белгородское профессионально - техническое училище, 1993 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район», специалист, депутат Земского собрания Борисовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 30 минут 24 июля 2023 года.
1.2. Выдать Гондарь Татьяне Ивановне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
2. Зарегистрировать Острикову Елену Николаевну, 6 июля 1992 года рождения, место рождения - село Репьевка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Курский государственный медицинский университет, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ «Волоконовская центральная районная больница» центр общей врачебной практики (семейной медицины) с. Борисовка, врач общей практики (семейный врач),  депутат Земского собрания Борисовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 31 минут 24 июля 2023 года.
2.1. Выдать Остриковой Елене Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Зарегистрировать Смотрова Александра Борисовича, 2 июня 1986 года рождения, место рождения - село Борисовка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Белгородская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Я. Горина, 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго», электромонтёр, выдвинут избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 32 минут 24 июля 2023 года.
3.1. Выдать Смотрову Александру Борисовичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

4. Зарегистрировать Кононенко Наталию Игоревну, 19 сентября 1982 года рождения, место рождения - с. Воля-Добростановская Яворовского района Львовской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБОУ «Борисовская основная общеобразовательная школа», подсобный рабочий, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 33 минут 24 июля 2023 года.
4.1. Выдать Кононенко Наталии Игоревне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

5. Зарегистрировать Генеберг Аллу Юрьевну, 29 апреля 1981 года рождения, место рождения - гор. Пермь, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Ютановское профессионально-техническое училище № 27, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МКУ «Центр молодёжи и спорта Волоконовского района», специалист по работе с молодёжью, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 34 минут 24 июля 2023 года.
5.1. Выдать Генеберг Алле Юрьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

6. Зарегистрировать Седунову Людмилу Александровну, 11 июля 1976 года рождения, место рождения - хутор Плотвянка Волоконовского района, Белгородской области, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Валуйское медицинское училище, 1997 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ОГБУЗ «Волоконовская центральная районная больница» Борисовское отделение сестринского ухода, медицинская сестра, выдвинута в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 35 минут 24 июля 2023 года.
6.1. Выдать Седуновой Людмиле Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

7. Зарегистрировать Коржову Аллу Александровну, 30 января 1978 года рождения, место рождения – гор. Харьков, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Плотвянка, образование – Старооскольский кооперативный техникум, 2009 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - ИП «Спильник И.Н.» магазин «Продукты», продавец, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 36 минут 24 июля 2023 года.
7.1. Выдать Коржовой Алле Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
8. Зарегистрировать Гондарь Татьяну Александровну, 14 августа 1971 года рождения, место рождения – ста-ца Старощербиновская Щербиновского района Краснодарского края, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, село Борисовка, образование – Белгородский профессиональный лицей, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - МБДОУ Борисовский детский сад «Солнышко», повар, депутат Земского собрания Борисовского сельского поселения четвертого созыва на непостоянной основе, выдвинута избирательным объединением «Волоконовское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Земского собрания Борисовского сельского поселения пятого созыва по Борисовскому семимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 37 минут 24 июля 2023 года.
8.1. Выдать Гондарь Татьяне Александровне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  9. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  10. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  11. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]